
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків 

30.08 2024                                                                                                 №72-0  

  Про затвердження робочого навчального 
плану для дитини з ООП,  учня 5   класу 
 Матківського Іллі 
 
 
    Відповідно до ст.20 Закону України «Про освіту», ст. 12, 26 Закону України «Про загальну 
середню освіту», Порядку організації інклюзивного навчання у загальноосвітніх навчальних 
закладах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15.08.2011р. № 872 
«Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у загальноосвітніх 
навчальних закладах»,  на підставі заяви законного представника дитини, висновку КУ 
«Інклюзивно-ресурсний центр» м. Сколе  Львівської  області № ІРЦ-856000/2024/547215 від 
27.08.2024, наказу №71-О  від 30.08 2024   року               
«Про  організацію інклюзивного навчання  в школі для учня 5 класу Матківського Іллі в      
2024-2025 навчальному році» 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити робочий навчальний план для  учня 5 класу Матківського Іллі для дітей із 
затримкою психічного розвитку  на   2024-2025 навчальний рік: 

 
Освітні галузі 

Навчальні предмети 
К-сть годин на 

тиждень  

Мови і 
літератури 

Українська мова 4 
Українська література 2 
Зарубіжна література 2 
Німецька мова 2 
Англійська мова 3,5 

     Математична         Математика 5 
    Природнича       Пізнаємо природу 2 
Громадянська та 
історична 

 Досліджуємо історію і суспільство 1 
Основи християнської етики 1 

Мистецька Образотворче истецтво 1 
Музичне мистецтво 1 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


Технологічна Технології 1 
       Інформатична Інформатика 1,5 

Соціальна і 
здоровязбережувальн

а 
    Здоров'я, безпека і добробут 1 

Фізична культура Фізична культура 3 
Разом       31       

Корекційно-розв
иткові заняття 

Розвиток мовлення 2 
Соціально-побутове 

орієнтування 2 

Ритміка 2 
  

​
​
 

2. Контроль за виконанням  даного навчального плану  покласти на  заступника  
директора  школи  Рик  Я.В. 
 
 
   Директор:                                        Михайло  ТРИЙЦЯТНИК 
 
   Ознайомлені:                          

 Ярослава РИК 
 Оксана СІДАК 
 Ольга МАЛЕТИЧ 
 Галина ТРИЙЦЯТНИК 

 

 
 


